

پس از تهدید به قتل فرزندش رخ داد

زن سرایدار قربانی ۳ شیطان

گروه حوادث: در اقدامی هولناک ۳ شرور با ورود به اتاقک سرای سرایدار، تهدید کردند اگر همسرش تن به خواسته شیطانی آنها ندهد، کودک یکساله خانواده را مقابل دیدگان پدر و مادر سر خواهند برید. آنان با این تهدید، نقشه شوم خود را عملی کردند.

به گزارش جام جم، مردی در تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در منطقه لواسانات در حالی که می گریست، از ماموران انتظامی درخواست کمک کرد.

به دنبال این تماس، ماموران با عزیمت به یک خانه ویلایی متوجه شدند سرایدار خانه از پلیس تقاضای کمک کرده است. مرد سرایدار به ماموران گفت: هنگام غروب صدای زنگ خانه به صدا درآمد و هنگامی که در را باز کردم، ۳ فرد شرور که چاقو و قمه در دست داشتند با ورود به خانه ویلایی، من و همسرم را مورد ضرب و جرح قرار دادند و پس از انتقال من به یک اتاق و بستن دست و پایم، با تهدید به قتل کودک خردسال همسر جوان مرا مورد آزار و اذیت قرار داده و از محل متواری شدند. در پی این اظهارات، زن جوان سرایدار در حالی که بشدت می گریست، اظهارات شوهرش را تایید کرد.



متهم دستگیر شده - عکس ها: گروه حوادث

از ۳ فرد شرور آغاز و با شناسایی آنها یک تیم ویژه از ماموران موفق شدند ۲ نفر از این متهمان را شناسایی و آنها را در یک خانه مجردی در لواسان دستگیر کنند.

با انتقال این دو متهم به مقر انتظامی، آنها اعتراف کردند از چندی پیش با مشاهده همسر جوان مرد سرایدار با طراحی نقشه ای قصد آزار و اذیت او را داشتیم تا این که وارد خانه شده و با تهدید به قتل کودک خردسال زن سرایدار، او را مورد آزار و اذیت قرار دادیم.

در جستجوی متهم فراری

این مقام آگاه اضافه کرد: پس از اعترافات تکان دهنده ۲ فرد شرور، مشخص شد دیگر همدست آنها پس از اطلاع از دستگیری همدستانش به یکی از شهرستان ها متواری شده است.

با مشخص شدن این موضوع، دستور نیابت قضایی صادر و جستجو برای دستگیری دیگر متجاوز فراری آغاز شد.

بر اساس آخرین پیگیری های خبرنگاران گروه حوادث جام جم، در پی این اقدام تبهکارانه، زن جوان و همسر وی دچار مشکلات شدیدی روحی شده اند.

بزرگ قرار گرفت و با تحقیقات گسترده مشخص شد این ۳ متهم از افراد شروری هستند که بارها در اطراف محل جرم مشاهده شده اند.

یک مقام آگاه با اشاره به این حادثه تلخ به «جام جم» گفت: پس از تحقیقات گسترده ای که در این ارتباط صورت گرفت، ابتدا چهره نگاری

وی گفت: آنها پس از آزار و اذیت من محل را ترک کردند و من نیز با گشودن دست و پای شوهرم، موضوع را به پلیس گزارش کردیم.

دستور ویژه

با تشکیل پرونده ای در این ارتباط، موضوع در دستور کار ماموران سرکلانتری یکم تهران